CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 10/2020

Manutenção  do  local  onde  funcionava  a
antiga  Associação  dos  Moradores  do
Jardim Planalto, na Rua São Judas Tadeu.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção do local onde
funcionava a antiga Associação dos Moradores do Jardim Planalto,  na Rua São
Judas Tadeu.

O  local  está  praticamente  abandonado  pelas  autoridades  após  a
construção  da  nova  Associação,  com  mato  alto  e  lixo  nos  arredores,  vidros
quebrados, entre outros causados pela falta de manutenção.

Pelos motivos acima mencionados solicita-se que o Poder Executivo
limpe o local  para que seja um ambiente adequado as atividades desenvolvidas
pelos moradores da região.

SALA DAS SESSÕES, 28 de janeiro de 2020.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 39B9B1DCFD29AAC95B1D3A0CF4337273 CODIGO DO DOCUMENTO: 029066
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 010/2020
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes